

Risposte a chiarimenti pervenuti al 20.06.2022

Quesito n. 10

Con la presente siamo a chiedere il seguente chiarimento: "Premesso che dal punto 15.2 del Disciplinare di Gara si evince che il DGUE sia da compilarsi in formato elettronico, su supporto informatico (CD, chiavetta USB) da inserire nella busta A, si chiede conferma che anche tutta la rimanente documentazione di gara possa essere compilata avvalendosi di tale modalità".

Risposta n. 10

Solo il DGUE dovrà essere compilato in formato elettronico e inserito nella busta A su supporto informatico (CD, chiavetta USB), così come indicato al punto 15.2 del Disciplinare di Gara. Per tutta la restante documentazione amministrativa, nonché per l'offerta tecnica ed economica si rinvia a quanto indicato negli atti di gara per le modalità di presentazione e firma.

Quesito n. 11

Buongiorno, segnaliamo che in fase di creazione del Passoe, il portale Anac riporta quanto segue: "IL CIG INDICATO NON ESISTE O NON È STATO ANCORA DEFINITO".

Risposta n. 11

Si comunica che ora il CIG è regolarmente perfezionato e che, salvo tempi tecnici di ANAC, sarà possibile creare il Passoe.

Non si risponderà ai quesiti pervenuti oltre il termine previsto dal Disciplinare di gara al punto 2.2.

Reggio Emilia, 20.06.2022

Il Responsabile Unico del Procedimento

Dott. Paolo Cantù

